
Délai inscription : J -15 jrs        Délibération CM du 06/07/2023 
 

Tarifs Centre de Loisirs  

Inscriptions à la journée 

Tranche 

1 

Tranche 

2 

Tranche 

3 

Tranche 

4 

Tranche 

5 

Quotient Familial 0-429 430-583 584-945 946-1386 > 1386 

Tarif journée 1er enfant 

repas compris 9.50€ 11.50€ 18.50 € 23.50€ 26.00€ 

Tarif journée à partir du 2ème enfant, si les 2 

enfants sont présents 8.50€ 10.50€ 17.00€ 21.50€ 24.00€ 

Tarif journée si enfant présent 3 jours 

d’affilée (du lundi au mercredi ou du 

mercredi au vendredi) ou la semaine 

complète 7.50€ 9.50€ 16.50€ 21.50€ 24.00€ 

Tarif à partir du 2ème enfant, si les 2 enfants 

sont présents la semaine complète, ou les 3 

jours d’affilée 6.50€ 8.50€ 15.00€ 19.50€ 22.00€ 


